
Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 04/08/2025 

 

Drejtuar: OE: “MODESTE” sh.p.k , me NIPT J62903413B,me adrese  FIER L.1 MAJ 15. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO        × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

     [Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur, e thjeshtuar. 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e 

kontratës] 

Numri i Procedurës: REF-54508-07-11-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i repartit të imazherisë dhe përshtatje e ambienteve 

për instalimin e pajisjes Scaner CT”. 

Fondi Limit: 3,663,816.27 (tre milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë 

pike njëzetë e shtatë)  lek pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) jave. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike  Buletini Nr. 37 datë 21 

Korrik 2025 

 

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim ×   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE  “MODESTE” shpk                                                       J62903413B 

        Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

Vlera: 2,967,216 (dy milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e gjashtëmbëdhjetë) 

lekë pa TVSH;  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  OE  “ASI INVEST” shpk                                                   M01927023H 

        Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

Vlera: 2,994,633 (dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa TVSH;  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. OE  “MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE  ” shpk               K81314023A                                                    

        Emri i plotë i shoqërisë                                                    Numri i NIPT-t  

 

Vlera: 3,306,622.20 (tre milion e treqind e gjashtë  mijë e gjashtëqind e njëzet e dy pikë njëzet) 

lekë pa TVSH;  

 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE  “ASI INVEST” shpk                                                   M01927023H 

        Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

Për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik “ASI INVEST” Sh.p.k, nuk ka deklaruar adresen apo dokumentin konkret mbi bazen 

e te ciles/cilit autoriteti mund te beje verifikimin e vetdeklarimeve, ne Pjesen II: Shkaqet e përjashtimit A: 

DEKLARATA PËR PËRMBUSHJEN E KRITEREVE TË PËRGJITHSHME TË KUALIFIKIMIT, ne 

Formularin e Permbledhes te Vetdeklarimit, per Seksionet si ne vijim: 

 

• Operatori ekonomik nuk është shpallur fajtor për shkelje të rëndë profesionale, për sa kohë që nuk është 

parashkruar, sipas legjislacionit në fuqi Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme ________ 

 

• Operatori ekonomik i regjistruar në regjistrin tregtar shqiptar zbaton detyrimet që rrjedhin nga 

legjislacioni në fuqi për pagat bazë referuese për kategori profesioni për punonjësit e pajtuar në punë. 

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme ________ 

 

KVO konstaton qe operatori ekonomik  nuk ka paraqitur të dhëna dhe dokumenta referues për plotësimin 

e të gjitha rubrikave të mësipërme për plotësimin e kritereve të përgjithshme të kualifikimit. Qendrim ky i 

mbajtur dhe nga  Komisioni i Prokurimit Publik me vendimin Vendimin Nr.816/2025, date 27.06.2025. 

Per sa me siper  operatori ekonomik skualifikohet. - Faza: Kriter i pergjithshem 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, : OE  “MODESTE” shpk  me NIPT 

J62903413B me adrese FIER L.1 MAJ 15, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,967,216 (dy milion 

e nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


